
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Миколаївського національного університету  

імені В.О.Сухомлинського» 

 

НАКАЗ 

 

 

30.12.2024 р. Миколаїв № 52/с 

 

 

Про призначення академічної стипендії 

на ІІ семестр 2024-2025 н.р.  

студентам денної форми навчання 

Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж МНУ  

імені В.О. Сухомлинського» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Питання 

стипендіального забезпечення» від 12.07.2004 р. № 882 (із змінами, 

внесеними згідно з Постановами КМ, № 1050 від 28.12.2016 р., № 32 від 

25.01.2017 р., № 933 від 01.09.2021р., № 1256 від 02.12.2021р.), Постанови 

Кабінету Міністрів України «Про розміри стипендій у державних та 

комунальних навчальних закладах, наукових установах» від 28.12.2016 р. № 

1047, Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання виплати 

стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 

установах» від 08.11.2017 р. № 918, Постанови Кабінету Міністрів України 

«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних 

стипендій» від 28.12.2016 р. №1043, Положення про призначення та виплати 

стипендій у Відокремленому структурному підрозділі «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського» від 

24.01.2022 р № 28 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити з 01.01.2025 р. академічну стипендію на ІІ семестр 2024-

2025 н.р. студентам денної форми навчання ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського», які зараховані на навчання за державним 

замовленням та пройшли за рейтинговим списком: 



125 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

135 група 

Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа,  

страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Фінанси, банківська справа та страхування 

155 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

225 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

235 група 

Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа,  

страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Фінанси, банківська справа та страхування 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Богомолова Софія Станіславівна 10,2 1510,00 

2.  Матвєєв Дмитро Євгенович 10,1 1510,00 

3.  Зінченко Владислава Антонівна 10,0 1510,00 

4.  Сільцька Дарія Андріївна 9,3 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Харченко Руслана Русланівна 10,3 1510,00 

2.  Капустенко Діана Сергіївна 9,9 1510,00 

3.  Коваленко Марина Олександрівна 8,3 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Рожок Євген Олексійович 9,7 1510,00 

2.  Губенко Катерина Антонівна 9,4 1510,00 

3.  Стецькович Олександр Костянтинович 9,0 1510,00 

4.  Власов Олександр Дмитрович 8,9 1510,00 

5.  Розторгуєв Олександр Аркадійович 8,6 1510,00 

6.  Овчаренко Микола Миколайович 8,1 1510,00 

7.  Підгайний Максим Вадимович 8,0 1510,00 

8.  Полініченко Віолета Миколаївна 7,8 1510,00 

9.  Мітітелу Владислав Андрійович 6,7 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Шаповал Олександра Артемівна 10,4 2198,00 

2.  Запорожець Дар’я Олександрівна 9,0 1510,00 

3.  Горобець Альона Андріївна 7,8 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Приймак Дарина Володимирівна 10,3 2198,00 



255 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

325 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

335 група 

Спеціальність: 072 Фінанси, банківська справа та страхування  

Освітня програма: Фінанси, банківська справа та страхування 

355 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

425 група 

Спеціальність: 231 Соціальна робота 

Освітня програма: Соціальна робота 

2.  Чижевська Вікторія Ігорівна 8,6 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Лук’янчук Катерина Анатоліївна 8,7 1510,00 

2.  Кулініченко Євгенія Юріївна 8,6 1510,00 

3.  Кравченко Єгор Вадимович 8,2 1510,00 

4.  Мальцева Дарина Едуардівна 8,0 1510,00 

5.  Карпенко Вікторія Олександрівна 7,9 1510,00 

6.  Бойко Аглая Дмитрівна 7,6 1510,00 

7.  Мойсеєнко Віталій Вікторович 7,6 1510,00 

8.  Михайлюк В’ячеслав Віталійович 7,2 1510,00 

9.  Смолдирьов Артем Андрійович 7,1 1510,00 

10.  Гордієнко Антон Юрійович 6,8 1510,00 

11.  Тішкова Дар’я Максимівна 6,5 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Кліщук Тетяна Юріївна 85,2 2198,00 

2.  Горбенко Ксенія Дмитрівна 73,7 1510,00 

3.  Дорохова Єлизавета Анатоліївна 76,7 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Ковальська Вікторія Олександрівна 85,2 2198,00 

2.  Шевченко Тетяна Вадимівна 83,4 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Пазенко Аліна Віталіївна 74,3 1510,00 

2.  Бережний Марк Іванович 70,5 1510,00 

3.  Павлінський Даниил Вікторович 68,4 1510,00 

4.  Заяць Іван Миколайович  63,0 1510,00 

5.  Пушкар Дмитро Євгенович 62,0 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 



455 група 

Спеціальність: 123 Комп’ютерна інженерія 

Освітня програма: Комп’ютерна інженерія 

 

Підстава: протокол № 11 від 27.12.2024 р. стипендіальної комісії 

Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж МНУ імені 

В.О. Сухомлинського» 

 

2. Контроль виконання наказу покласти на заступника директора з начальної 

роботи Сахарову О.М. 

 

В.о.директора       Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Шматолоха Вікторія Миколаївна 10,4 2198,00 

2.  Баскутіс  Катерина Алексасівна 9,0 1510,00 

3.  Питлик  Тетяна Сергіївна 7,8 1510,00 

№ П.І.Б. студента 
Рейтинговий бал 

успішності 

Розмір 

стипендії, грн. 

1.  Пархомов Вячеслав Юрійович 82,6 1510,00 

2.  Воробйов Артем  Іванович 76,6 1510,00 

3.  Гаряга  Олександр Дмитрович 70,4 1510,00 

4.  Прозапас  Кирило  Михайлович 68,3 1510,00 

5.  Родіонов Максим Сергійович 66,8 1510,00 

6.  Бреславич  Дмитро  Миколайович 64,3 1510,00 



 

Проєкт наказу вносить:    

Заступник директора  

з навчальної роботи     

________О.М.Сахарова 

 


